Perg. med [4] Segl: [1. Lxxxiv 23 ell. 24^a]; 2. G. 421; 3. Hxl 3 (Barritsen). Anders Jenssøn Halvegges Arkiv (RA.). LDipl. (ufuldstændig). [393

a) Tegning af de 2 Segl i Klevenfeldts Segltegn., Brock. Det er ikke afgjort, at Thiset har Ret i at forstaa Klevenfeldt saaledes, at det er Lxxxiv 24, der har hængt under nærværende Brev.

Sept. 24. Bønder og menig Almue i Liisberg H. Tirsd. før Michels Dag for os og flere gode Mænd, som Tinget søgte, fik beskeden Md. Erich Lwnow paa Hr. Otte Nielsens Vegne R. af Biørnholm et Tingsvidne af 8 Dannemænd: Jes Cristiensen i Hornslæt, Skamell, Oleff Jensßen^a i Mæthelby, Jepp Hoor i Hielgager, Jacob ibid., Clæmend Offesen, Claues i Branstrop og Nis Pedersßen i Schiæringh; hvilke vidnede, at de hørte og saa' samme Dag paa forskrevne Ting, at velbyrdig Md. Lauritz Petz skødede Erik Lwnow paa Hr. Otte Nielsens Vegne al hans

Rettighed i Lyndæ og Lyndæ Mark og kendtes sig op at have baaret fuldt Værd af Hr. Otte Nielsen for forskrevne Rettighed. Vort Herreds Indsegl med andre gode Mænds Indsegl: Lauritz Petz², Anders Petz, Symon Ebbesßen, Bertild Fris⁵, Jes Palnsen VV. og Jon Jensßen i Agestrop. Datum *etc.*

[A. *b* Perg. med 7 Segl, hvoraf det 6. manglede *b*; ikke des mindre aftegnes Seglet Dii 7 efter »Dipl. Rosenholm. 1454^c; 2. Clxvii 9^d; 5. Lvii 17^e. Otte Nielssøn Rosenkrantz's Arkiv; senere til Arkivet paa Rosenholm (10. Pacquet Nr. 18).] **Aa.** Afskr. for Langebek 1761, rettet og suppleret af ham selv: LDipl. — **Ab.** Afskr. fra 18. Aarh.: Uldall 4 to 360 Bl. 16 a. [394

a) Ab: Jonß. b—b) Saaledes Aa. c) Tegning i Langebeks Segltegn., Fasc. 4-5. d) Tegning sstds., Fasc. 6 d, Petz. e) Tegning sstds., Fasc. 6 b, Friis.

Okt. 6. Paulinus Chappe consiliarius, ambaxiator et procurator generalis a Dn. Johanne regi Cipri ad infrascripta specialiter deputatus. Cum Dn. Nicolaus papa quintus afflictioni regni Cipri compatiens contra Thurcos et Sarracenos, crucis Cristi et fidei catholice inimicos immanissimos concesserit omnibus Cristifidelibus, qui infra triennium a 1. die mensis maii anni 1452 incipiendo pro defensione fidei orthodoxe ac regni Cipri de facultatibus suis maius aut minus, prout ipsorum conscientiiis videbitur, procuratoribus vel nunciis Dn. Johannis regis aut per eos substitutis erogaverint, ut confessores ydonei seculares vel regulares, quos ipsi elegerint, confessionibus ipsorum auditis pro commissis per eos hactenus etiam sedi apostolice reservatis delictis quantumcumque gravibus pro una vice tantum debitam absolutionem impendere et penitentiam injungere necnon, si id petiierint, ipsos a quibuscumque excommunicationis, suspensionis et interdicti aliisque sententiis, censuris et penis ecclesiasticis, si forsan innodati existant, injuncta ipsis pro modo culpe penitentia salutari et, que de jure fuerint injungenda, ac eis penitentibus et confessis vel, si propter amissionem loquere confiteri non poterint, signa contritionis ostendendo plenissimam omnium peccatorum suorum indulgentiam et plenariam remissionem semel in vita et semel in mortis articulo ipsis auctoritate apostolica concedere valeant satisfactione per eos facta, si supervixerint, aut per eorum heredes, si tunc transiierint, sic tamen quod post indultum concessum eis huiusmodi per unum annum singulis sextis feriis vel alia die singularum septima[na]rum ipsius anni jejurent, impedimento legitimo, precepto ecclesie, regulari observantia, penitentia injuncta, voto vel non aliis

obstantibus, et ipsis impeditis in dicto anno anno sequente vel alias jejunabunt, quamprimum poterint; et [si] in aliquo annorum jejunium adimplere commode nequiverint, confessor electus jejunium commutare poterit in alia opera pietatis, que facere teneantur; alioquin concessio quo ad plenariam remissionem in mortis articulo nullius est roboris; prout hec et alia in litteris apostolicis desuper confectis plenius continentur; hinc est, quod cum devotus ecclesie filius, fidei catholice propugnator et zelator, Dn. Adolphus dux Sleswicensis ac comes Holtzacie necnon Dn. Margareta eius legitima, Sleswicensis et Holtzacie terrarum duxissa et comitissima[!], fidem catholicam ex intimis cordium suorum zelantes, juxta dictum indultum erogaverint, merito de dictis indulgentiis gaudere debent. Sig. ad hoc ordinatum. Datum Lubec die 6. mensis octobris. Forma plenissime absolutionis in vita, qua confessor electus uti debet, hec est: Misereatur tui Deus et dimissis omnibus peccatis tuis perducatur te in vitam eternam amen. Dn. Jesus Christus per suam misericordiam te absolvat, et ego auctoritate ipsius beatorumque Petri et Pauli apostolorum eius ac auctoritate apostolica michi in hac parte commissa et tibi concessa absolvo te ab omnibus peccatis tuis Deo et michi confessis, contritis et oblitis, eciam ab omnibus casibus, exsibus, criminibus atque delictis quantumcumque gravibus, eciam sedi apostolice reservatis, necnon a quibuscumque excommunicationis, suspensionis et interdicti aliisque sententiis, censuris et penis ecclesiasticis, si quas incurristi, dando tibi plenissimam omnium peccatorum tuorum remissionem, in quantum claves ecclesie se extendunt. In nomine patris et filii et spiritus sancti amen. Fforma plenarie remissionis in mortis articulo hec est: Misereatur tui »etc.« Dn. Jesus Christus ut supra. Et ego »etc.« absolvo te ab omnibus peccatis tuis confessis, contritis et oblitis, restituendo te unitati fidelium et sacramentis ecclesie, remittendo tibi penas purgatorii, quas per culpas incurristi, dando tibi plenariam remissionem omnium peccatorum tuorum, in quantum claves ecclesie se extendunt. In nomine patris et filii et spiritus sancti amen.

Perg. med 1 Segl. Slesvigs Hertugs Arkiv (RA. Gem. Arch. I. 2; 1689 udlaant til H. G. Masius; 1732 af Gram reklameret for Kongen ved Direktør ved Øresunds Toldkammer Stephan Kenckels Bogauktion (jfr. Lohmann i RA. Reg. 32 S. 7 f.)). LDipl. [395

Okt. 7. Jeip Swenssøn i Tranarp sælger paa sin Moder Elnes (Suen Nielssøns Enkes) Vegne en Gaard i Malmø til s. Laurentz Kirke i Lund.